
15

یکشنبه

1402
بهمن

تاریخ 
3

سال 
بیست ونهم

3850

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه 

استان فارساستان فارس

لارستان

کسب رتبه چهارم اداره کل راه 
و شهرسازی لارستان در واگذاری 

زمین به طرح نهضت ملی مسکن 

اداره کل راه و شهرسازی لارستان حائز رتبه چهارم کشور در 
واگذاری زمین به طرح نهضت ملی مسکن شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان، این اداره کل در عملکرد اجرایی 
متقاضیان  به  زمین  واگذاری  در  کشوری  چهارم  رتبه  حائز 

طرح نهضت ملی مسکن شد.
مهندس حسن شبانی در این خصوص اظهار داشت: براساس 
برنامه های  با  مطابق  که  شهرسازی  و  راه  وزارت  ارزیابی 
این  بود سهم  متبوع صورت گرفته  از سوی وزارت  ابلاغی 
واحد   ۸۱۲ و  هزار   ۹ واگذاری  امسال،  پایان  تا  کل  اداره 
تاکنون  که  بود،  مسکن  ملی  نهضت  متقاضیان  به  مسکونی 
۱۰ هزار و ۹۴۵ واحد در قالب واگذاری انفرادی و گروهی 
به متقاضیان در شهرهای حوزه استحفاظی این اداره واگذار 

گردیده است.
وی افزود: با اهتمام همکاران در اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان از بین ۳۵ اداره کل راه و شهرسازی در کشور، این 
اداره کل با کسب ۱۱۲ درصد تحقق برنامه ابلاغی یعنی ۱۲ 
درصد بیشتر از برنامه تعیین شده، رتبه چهارم واگذاری زمین 

در راستای جهش تولید مسکن را به خود اختصاص داد.

مرودشت
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان فارس خبر داد؛

آغاز پروژه ساماندهی و تأمین 
روشنایی محور ورودی تخت جمشید

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
فارس گفت: همزمان با دهه مبارک فجر، پروژه ساماندهی 
این  روشنایی  تأمین  با  همراه  جمشید  تخت  ورودی  محور 

مسیر آغاز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
فارس  استان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
اجرای  در  عمل  سرعت  و  اهمیت  بر  اقلیدی   ثابت  محمد 
این پروژه تاکید کرد و گفت: این پروژه با اعتبار بالغ بر 
7۰ میلیارد ریال با مشارکت و همکاری اداره کل راهداری 
استان فارس، سازمان برنامه و بودجه استانداری فارس، اداره 
استان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل 
فارس، فرمانداری شهرستان مرودشت و پایگاه میراث جهانی 
تخت جمشید از ۱۲ بهمن ماه در قالب یک پروژه همکاری 

مشترک آغاز شده است.
ثابت اقلیدی هدف از این پروژه مشترک آماده سازی محور 
ورودی تخت جمشید برای گردشگران در ایام نوروز ۱۴۰۳ 
این پروژه روکش آسفالت به طول ۳  دانست و گفت: در 
به عرض ۳ متر در دو طرف محور ورودی تخت  کیلومتر 
جمشید همراه با تأمین برق و روشنایی محور ورودی تخت 

جمشید انجام می شود.

پاسارگاد

امام جمعه موقت پاسارگاد 
اقدام اشرار مسلح در نی ریز 

را محکوم کرد
نماز جمعه گفت:  امام جمعه موقت پاسارگاد در خطبه های 
اقدامات اشرار در به شهادت رساندن حافظان نظم و امنیت را 

محکوم می نماییم
در  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
حضور  با  که  پاسارگاد  هفته  این  جمعه  نماز  خطبه های 
کارکنان فرماندهی انتظامی و مسئولین و اقشار مختلف مردم 
در مصلی امام خمینی سعادت شهر برگزار شد، حجت الاسلام 
والمسلمین مهرآور با اشاره به اقدام ناجوانمردانه اشرار مسلح 
انتظامی  ماموران  کردن  مجروح  و  رساندن  شهادت  به  در 
دشمنان  تهدید  مورد  دائماً  فراجا  داشت:  اظهار  نی ریز،  در 
آنان  و  بوده  کشور  خارج  از  هدایت شدگان  و  داخل  در 
نمی خواهند آرامش و امنیت در این جامعه وجود داشته باشد.
امام جمعه موقت پاسارگاد با عرض تسلیت و ابراز همدردی 

انتظامی نی ریز که در  با خانواده و بازماندگان شهدای اخیر 
رسیدند،  به شهادت  مظلومانه  مسلح  اشرار  ناجوانمردانه  اقدام 
فراجا  از  قدردانی  ضمن  و  محکوم  را  ددمنشانه  اقدام  این 
پهناور  و  عزیز  کشور  نقاط  اقصی  امنیت  و  نظم  تأمین  در 
جمهوری اسلامی، خواستار برخورد قاطع با عاملان این حادثه 

شد.

استان بوشهراستان بوشهر

خارگ

معاون وزیر نفت:

۳۵ هزار میلیارد ریال اعتبار 
سرمایه ای برای انجام ظرفیت های 

جدید در خارگ اختصاص یافت

گفت:  ایران  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل  و  وزیر   معاون 
۳۵ هزار میلیارد ریال اعتبار سرمایه ای برای انجام ظرفیت های 
جدید در منطقه خارگ تعریف شده که مهم ترین آن سیستم 

یکپارچه مدرن و جدید اعلان و اطفا حریق است.
به گزارش ایلنا، محسن خجسته مهر در بازدید از شرکت پایانه 
این  بودن  استراتژیک  و  راهبردی  به  اشاره  با  خارگ  نفتی 
منطقه اظهار کرد: از این میزان، ۱۱ هزار میلیارد ریال جهت 
خارگ  نفتی  پایانه  حریق  اطفا  و  اعلان  سیستم  راه اندازی 
اختصاص یافت که به عنوان یکی از طرح های بسیار ارزشمند 
شرکت ملی نفت ایران، عملیات اجرایی آن به زودی آغاز 

می شود.
وی افزود: بدون شک پایانه نفتی خارگ یکی از پایانه های 
مدرن دنیا به حساب می آید و در حال حاضر ظرفیت بسیار 
و  گازی  میعانات  و  خام  نفت  صادرات  برای  ارزشمندی 

فرآورده ها در آن وجود دارد.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: شرکت ملی 
سازی  ظرفیت  و  نفت  صادرات  پایداری  برای  ایران  نفت 

جدید در این پایانه برنامه های ویژه ای در نظر دارد.
بازسازی بشکه های مخازن  ادامه داد: بهسازی و  خجسته مهر 
به  روز  در  بشکه  میلیون   ۲۸ ظرفیت  به  نفت  سازی  ذخیره 

همراه تعمیرات اساسی خطوط لوله در برنامه داریم.
و  متعدد  شرایط  دلیل  به  خارگ  پایانه  که  این  بیان  با  وی 
راهبردی بودن همواره مرکز توجه شرکت ملی نفت ایران 
است، افزود: ما به دنبال آن هستیم که تاسیسات، اسکله ها و 
مخازن را هم بازسازی و نوسازی کرده و به تجهیزات مدرن 

مجهز کنیم.
مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر:

بانک کشاورزی بوشهر 
بیش از ۱۸ هزار میلیارد ریال 

تسهیلات پرداخت کرد
پرداخت  از  بوشهر  استان  کشاورزی  بانک  شعب   مدیر 
۱۸ هزار و ۲۵۲ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان بخش های 
ابتدای سال جاری تا  از  مختلف کشاورزی و صنایع وابسته 

بهمن ماه خبر داد.
سید محسن نجفی در گفت و گو با ایرنا ضمن تبریک ایام الله 
دهه مبارک فجر اظهار کرد: این میزان تسهیلات به ۱۰ هزار 

و ۳۵۹ متقاضی واجد شرایط پرداخت شده است.
وی افزود: از این میزان تسهیلات پرداختی، ۲ هزار و ۹7۰ 
میلیارد ریال در بخش زراعت به یک هزار و ۱۵۴ نفر و یک 
هزار و ۱۱ میلیارد ریال از سرفصل باغداری به ۹۸۲ نفر از 

متقاضیان بوده است.
کرد:  تصریح  بوشهر  استان  کشاورزی  بانک  شعب  مدیر 
همچنین ۱۴۰ میلیارد ریال تسهیلات در بخش مکانیزاسیون 
پرداخت شده که از این محل ۳۰ دستگاه انواع ماشین آلات 
بخش کشاورزی همچون تراکتور، کمباین و دنباله بندها به 

بخش مکانیزاسیون کشاورزی استان افزوده شده است.
نجفی ادامه داد: در ۱۰ ماه امسال، یک هزار و ۴۳۰ میلیارد 
از  نفر  به ۸۳۰  تبدیلی  بخش صنایع  زیر  در  تسهیلات  ریال 
متقاضیان و در بخش خدمات کشاورزی و بازرگانی ۶ هزار 
و 7۰۵ میلیارد ریال به چهار هزار و ۱۰۶ نفر پرداخت شده 

است.
وی بیان کرد: در بخش آب و خاک و کشت گلخانه ای و 
با هدف توسعه این نوع کشت ها در جهت تولید محصولات 
که  شده  پرداخت  تسهیلات  ریال  میلیارد   ۲۲۲ کشاورزی، 
این منجر به احداث و بهره برداری از ۱۸۶ طرح در استان 

بوشهر شده است.
در  شد:  یادآور  بوشهر  استان  کشاورزی  بانک  شعب  مدیر 
بخش دامداری، طیور، شیلات و زنبور عسل، سه هزار و ۲۳۰ 
از متقاضیان  نفر  به یک هزار و 7۰  میلیارد ریال تسهیلات 

پرداخت شده است.
ریال  میلیارد   ۲۹۴ و  هزار  یک  پرداخت  داد:  ادامه  نجفی 
تسهیلات ازدواجی به تعداد ۶۴۴ نفر از متقاضیان، ۵7۰ میلیارد 
ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی جزء ۳ و ۴ بند ب 
مددجویان  از  شده  معرفی  متقاضی  نفر   ۱۸۳ به   ۱۸ تبصره 
امور  و  شهید  بنیاد  )ره(،  خمینی  امام  حضرت  امداد  کمیته 
ایثارگران، امور عشایر و معاونت روستایی استانداری بوشهر 
به  الحسنه فرزندآوری  و 7۱۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض 
یک هزار و ۵۲ نفر از متقاضیان نیز در ۱۰ ماه امسال انجام 

شده است.
سال  فجر  دهه  شروع  تا  بانک  این  شعب  کرد:  تاکید  وی 
به صورت  را  پرداختی  تسهیلات  از کل  درصد   ۹۵ جاری، 

تخصصی در بخش کشاورزی پرداخت کرده اند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان: 

افزایش سهم استان از مازاد درآمده ای 
مصوب می تواند راهگشای مشکلات 

دیرینه شود

مازاد  از  هرمزگان  سهم  افزایش  گفت:  هرمزگان  استاندار 
درآمده ای مصوب می تواند راهگشای مشکلات دیرینه شود.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در شورای اداری استان که به 
ریاست رئیس جمهور برگزار شد با ارائه گزارشی از کارهای 
انجام شده در ۲ سال گذشته، افزود: تأمین ۱۲۱ درصدی زمین 
نهضت ملی مسکن )بیش از تعهد(، بهره برداری از ۳۰۵ تخت 
بیمارستانی جدید، افزایش تولید ماهی در قفس از چهار هزار 
و ۲۰۰ تن به ۱۱ هزار و ۴۰۰ تن، برقراری مجدد صید در 

اقیانوس بخشی از کارهای انجام شده است.
احیا،  گلخانه ای،  درصدی کشت   ۸۵ افزایش  داد:  ادامه  وی 
نوسازی و تجهیز سه هزار هکتار از زمین های کشاورزی به 
سامانه های نوین آبیاری، اجرای خطوط انتقال آب، تخصیص 
 ۸۸۳ بازگشایی  و  درمان  بخش  به  ریال  میلیارد  هزار   ۱۲
دولت  عملکرد  از  دیگری  بخش  روستایی  مسیر  کیلومتر 

سیزدهم در هرمزگان است.
وی اضافه کرد: راه اندازی نیروگاه برق لارک، ایجاد پنجمین 
پارک توسعه اقتصاد دیجیتال، کاشت پنج میلیون اصله نهال، 
ساخت ۱۱۵ سازه آبخیزداری، جذب سرمایه و بهبود محیط 

سرمایه گذاری نیز از موارد مهم و در حال اجراست.
استاندار هرمزگان کاهش نرخ بیکاری از ۱۵ و هشت دهم 
به ۱۱ و نیم درصد و کسب رتبه نخست ایجاد اشتغال را از 

دیگر دستاوردها اعلام کرد.
دوستی اضافه کرد: در فاصله سفر اول و دوم رییس جمهور 
۶۱۰ واحد راکد تولیدی احیا شد و حساب های بانکی برخی 
صنایع به استان برگردانده شد و با برنامه ریزی رتبه نخست 
طرح های  تکمیل  نخست  رتبه  و  گذاری  سرمایه  امنیت 
سرمایه گذاری به هرمزگان رسید. در فاصله سفر اول و دوم 
رئیس جمهور ۶۱۰ واحد راکد تولیدی احیا شد و حساب های 
بانکی برخی صنایع به استان برگردانده شد و با برنامه ریزی 
تکمیل  نخست  رتبه  و  گذاری  سرمایه  امنیت  نخست  رتبه 

طرح های سرمایه گذاری به هرمزگان رسید.
 ۶ از  سبک  و  سنگین  هیدروکربن های  تولید  افزایش  وی 
کُک  طرح  آغاز  تن،  میلیون   ۹ به  تن  هزار   ۵۰۰ و  میلیون 
سازی، راه اندازی فاز سوم بندر شهید رجایی به ظرفیت بیش 
از یک میلیون تی ای یو کانتینر و ساماندهی صدور مجوز 
به  را  آبزیان  زیستگاه  سه  بازسازی  کنار  در  صیادان  برای 

عنوان بخش دیگری از کارهای انجام شده معرفی کرد.

نماینده تام الاختیار وزیر میراث فرهنگی:

اقامت گاه های بوم گردی 
و مراکز تفریحی جدید در هرمزگان 

ایجاد می شود
نماینده تام الاختیار وزیر و مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، 
فرهنگی،  میراث  وزارت  شکایات  به  پاسخگویی  و  بازرسی 
گردشگری و صنایع دستی گفت: اقامت گاه های بوم گردی و 

مراکز تفریحی جدید در هرمزگان ایجاد می شود.
به گزارش ایلنا، میثم آسوپا، با بیان این مطلب افزود، اظهار 
کرد: در سه روزی که در استان هرمزگان در اداره کل میراث 
موضوعات  توانستیم  مردم  حضور  با  بودیم  مستقر  فرهنگی 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  حوزه  سه  در  مختلف 

صنایع دستی را موردبررسی قرار دهیم.
وی افزود: مهم ترین چالش ما در حوزه گردشگری، احداث 

اقامتگاه های جدید بومگردی و مراکز تفریحی است.
وزیر  و  جمهور  رئیس  ویژه  توجه  به واسطه  داد:  ادامه  وی 
میراث فرهنگی نسبت به این مسئله، اعتبارات مناسبی برای 
استان هرمزگان درخصوص این موضوع در نظر گرفته  شده 

است.
استان  مردم  و  سرمایه گذاران  باهمت  کرد:  اظهار  آسوپا 
مناطق آزاد،  بر  بود که علاوه  این خواهیم  هرمزگان شاهد 
بخش های دیگری از استان هم رشد و رونق ویژه ای در حوزه 

گردشگری داشته باشد.
افزود: موضوعات  فرهنگی  میراث  تام الاختیار وزیر  نماینده 
با  که  بوده  حریم  و  بافت  استان،  در  میراث  حوزه  چالشی 
مشورت همکاران در ستاد توانستیم راهکارهای مناسبی برای 
مختلف  جلسات  در  آتی  ایام  در  که  کنیم  پیدا  منظور  این 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزارت  مسئولین  حضور  با 

صنایع دستی انشاءالله این مسائل هم مرتفع خواهد شد.
محوری ترین  از  یکی  مسئله  حل  جلسات  اینکه  بابیان  وی 
از  بازدید  و  سرکشی  داد:  ادامه  بود،  سفر  این  فعالیت های 
پروژه های گردشگری که دچار چالش هایی با وزارت نیرو، 
راه و شهرسازی و مجموعه های دیگر مثل جهاد کشاورزی 

داشتند، انجام شد.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل شیلات خوزستان:

۲۰۴ میلیارد ریال تسهیلات برای 
اجرای طرح های شیلات خوزستان 

پرداخت شد

مدیرکل شیلات خوزستان گفت: ۲۰۴ میلیارد ریال تسهیلات 
و  صیادی  صید،  حوزه  در  شیلات  طرح های  اجرای  برای 
ساحلی  مناطق  ویژه  به  خوزستان  شهرهای  در  آبزی پروری 

پرداخت شد.
به گزارش مهر، مرتضی سوری به رسانه ها اعلام کرد: این 
تسهیلات از محل بنیاد برکت برای اجرای ۸۱ طرح شیلاتی 

در خوزستان پرداخت شده است.
وی با اشاره به اینکه ۱۵۴ طرح شیلاتی نیازمند ۲ هزار و 77۰ 
تأمین  در صورت  اظهار کرد:  است  تسهیلات  ریال  میلیارد 
اعتبار آماده دریافت تسهیلات از محل های اعتباری مختلف 

به منظور تکمیل و راه اندازی طرح ها هستیم.
عناصر،  از  برخورداری  با  خوزستان  استان  گفت:  وی 
فرهنگ  مناسب،  اقلیمی  شرایط  آبزیان،  تولید  مولفه های 
پرورش و مصرف آبزیان به عنوان یکی از قطب های شیلاتی 

کشور محسوب می شود.
و  تکثیر  برای  مناسبی  بستر  خوزستان  اینکه  بیان  با  سوری 
ماهیان آب  میگو،  گرمابی،  سردآبی،  ماهیان  انواع  پرورش 
شور )دریایی(، خاویاری و سایر آبزیان است گفت: امکان 
پرورش ماهیان دریایی در قفس در آب های ساحلی، پتانسیل 
تولید بیش از ۵۰ هزار تن میگوی پرورشی در اراضی مستعد 
آبزیان  برخی  موفقیت آمیز  تکثیر  استان،  شده  شناسایی  و 
قابلیت  سی باس،  و  صبیتی  هامور،  شانک،  ازجمله  دریـایی 
استفاده بهینه از اراضی طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم 
دیگر  از  آبزی پروری  بزرگ  مجتمع   ۶ وجود  و  رهبری 

ظرفیت های خوزستان در زمینه صنایع شیلات است.
از  خوزستان  استان  کرد:  اظهار  خوزستان  شیلات  مدیرکل 
تولید  دوم  رتبه  تولیدات شیلاتی،  رتبه سوم کشور درحوزه 
تولید  دوم  رتبه  و  آبزیان  صید  چهارم  رتبه  آبزی پروری، 

آبزیان در منابع آب های داخلی برخوردار است.
سوری به تولید پنج تن ماهی سی باس در قفس در بحرکان 
هندیجان اشاره کرد و افزود: موفقیت طرح آزمایشی تولید 
ماهیان دریایی در قفس توسط بخش خصوصی زمینه گسترش 

و توسعه آبزی پروری در عرصه دریا را فراهم می کند.
با  شیلات  اداره  کرد:  اظهار  خوزستان  شیلات  کل  مدیر 
بلند  بازپرداخت  با  کم بهره  بانکی  تسهیلات  اختصاص 
کنترل  بانکی،  جرائم  و  سود  بخشودگی  و  امهال  مدت، 
ورود آلاینده ها به صیدگاه ها و تأمین اعتبارات برای جبران 
خسارات از منابع آلاینده ها و اختصاص آن به شیلات جهت 
بهسازی منابع از تولید، پرورش و ارتقای بهره برداری از منابع 

آبی حمایت می کند.
وی بر ضرورت حفظ میزان صید در سطح فعلی، کاهش صید 
بی رویه، کمک به احیا، بازسازی و تقویت ذخایر تاکید کرد 
ایجاد یا  و گفت: پرورش میگو و ماهیان دریایی از طریق 
بهبود زیرساخت ها با تاکید بر اقتصاد دریامحور و همچنین 
مدیریت صحیح پرورش ماهیان خاویاری در شهرهای شمالی 
از  استفاده  طریق  از  گرمابی  ماهیان  پرورش  توسعه  استان، 
تغذیه  کیفیت  بهبود  گونه ای،  تنوع  ایجاد  نوین،  روش های 
و فرآوری آبزیان، بهره گیری از ظرفیت آب های نامتعارف 
سردابی،  ماهیان  پرورش  توسعه  کشاورزی(،  )زهاب های 
از  استان  پرورش ماهی در قفس در دریا و مخازن سدهای 

مهمترین برنامه های توسعه محور آبزی پروری است.
سوری بیان کرد: سرانه مصرف ماهی در خوزستان نزدیک 
به متوسط جهانی است به طوری که سرانه مصرف ماهی در 
دنیا ۲۰.۲ کیلوگرم برای هر نفر در سال است که این میزان 

در استان خوزستان ۱۸.۳ کیلوگرم است.

وی گفت: طی سال گذشته ۲۹ هزار و ۳۴۰ تن انواع آبزیان 
پرورشی و دریایی از استان به کشورهای همسایه صادر شده 
که بیش از ۱۲۴ میلیون دلار ارزآوری به همراه داشته و در ۹ 
ماهه امسال میزان صادرات محصولات شیلاتی به کشورهای 

همسایه ۲۵ هزار تن ثبت شده است.
 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان خوزستان:

۲۶ پروژه بهسازی در محورهای 
خوزستان در حال اجرا است

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان از فعال 
استان خبر  بهسازی و روکش آسفالت در  بودن ۲۶ پروژه 

داد.
محمد جولانژاد در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در حال 
حاضر ۲۶ پروژه بهسازی و روکش آسفالت با اعتبار بیش 

از ۵۵۰۰ میلیارد ریال در سطح محورهای استان فعال است.
و  آسفالت  تن  هزار   ۴۸۰ پروژه ها  این  اجرای  افزود:   وی 
۱۹ هزار تن قیر مصرفی و فعالیت هم زمان بیش از ۲۰ اکیپ 

را به همراه داشته است.
بیان  خوزستان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 7۶۰ کیلومتر لکه گیری و 
روکش آسفالت و عملیات حفاظتی رویه راه با اعتبار بیش از 

۱۰ هزار میلیارد ریال انجام شده است.
اهواز-  محورهای  در  پروژه ها  این  کرد:  عنوان  جولانژاد 
اهواز-  محور  آزادگان،  دشت  شریعتی  شوشتر،  ملاثانی- 
شلمچه، محور امام جعفر صادق )ع(، محور هفتکل - کارخانه 
سیمان، محور لالی - اندیکا، محور اهواز - چذابه، محور اهواز 
دزپارت-   - ایذه  باغملک،   - هفتکل  محور  اندیمشک،   -
انتهای حوزه، محور ملاثانی - تاراز، محور فرعی اسماعیلیه، 
محور رامهرمز- بهبهان، محور دهلران - اندیمشک - شاوور، 
محور  اهواز،  کمربندی  آبادان،   - دارخوین   - اهواز  محور 
بهبهان - زیدون، محور بدر هندیجان، گتوند )بنی نجار( و 

محور شوش- دزفول در حال اجرا هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

کشاورزی و گردشگری بهترین 
ظرفیت برای توسعه بخش پاتاوه 

کهگیلویه و بویراحمد است

 

و  کشاورزی  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
بویراحمد  پاتاوه  از مهمترین ظرفیت های بخش  گردشگری 
است که با ایجاد زیرساخت ها روند توسعه این بخش شتاب 

بیشتری خواهد گرفت.
به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در سفر به بخش پاتاوه 
پاتاوه  بخش  داشت:  اظهار  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 
گردشگری  و  کشاورزی  حوزه  در  زیادی  ظرفیت های 
برای توسعه و  منابع  این  از  با توسعه زیرساخت ها  دارد که 

اشتغالزایی منطقه به نحو مطلوب استفاده خواهد شد.
وی با اشاره به بازدید از پروژه پمپاژ آب توت نده، سمرون 
و پاتاوه بیان کرد: این طرح ها ظرفیت های مهم کشاورزی 

است که توسعه بخش پاتاوه را سرعت خواهد بخشید.
این سه پروژه مهم بالای  از  با بهره برداری  بیان کرد:  وی 
به  مجهز  مناطق  این  کشاورزی  زمین های  از  هکتار   ۹۰۰

سیستم آبیاری تحت فشار خواهد شد.
روند  شده  انجام  برنامه ریزی های  با  کرد:  اظهار  احمدزاده 
داده  تسریع  لازم  اعتبارات  تخصیص  با  طرح ها  این  اجرایی 

خواهد شد.
مهم  از جاده های  یکی  را  دهدشت   - پاتاوه  احمدزاده جاده 
از  مسیر  این  عبور  به  توجه  با  گفت:  و  دانست  استان  ملی 
بخش پاتاوه می توان با توسعه زیرساخت ها از این مسیر برای 
اشتغالزایی و فروش بیشتر محصولات کشاورزی بخش پاتاوه 

برای درآمدزایی به نحو احسن استفاده کرد.
با  پاتاوه  بخش  بازرسی  و  ایست  ایستگاه  کرد:  اضافه  وی 
که  است  انجام  حال  در  ریال  میلیارد   ۱۹۰ بر  بالغ  اعتباری 
با بهره برداری خدمات رسانی در مسیر ملی پاتاوه دهدشت 

افزایش خواهد یافت.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد به آخرین وضعیت شهرستان 
شدن پاتاوه اشاره کرد و افزود: این طرح برای مصوب شدن 

به هیئت دولت ارسال شده است.
احمدزاده در این سفر علاوه بر دیدار مردمی و دیدار چهره 
به چهره با مردم بخش پاتاوه برای حل مشکلات از چندین 
بازدید  نیز  بخش  این  مختلف  حوزه های  در  عمرانی  پروژه 

کرد. 

فرمانده انتظامی ارسنجان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد 
پیشگیری از جرائم و برخورد با هنجارشکنان و متخلفان در این شهرستان 

خبر داد.
خدابخش  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
هدف  با  اجتماعی  امنیت  ارتقای  عملیاتی  طرح  دشت:  اظهار  حسن زاده 
پیشگیری از انواع سرقت ها و پاکسازی نقاط جرم خیز و آلوده در ارسنجان 

به مرحله اجرا درآمد.
نفر  انواع سرقت، ۱۳  فقره  به ۶  اعتراف  با  افزود: دستگیری ۳ سارق  وی 
مجلوب، ۳ نفر معتاد و توقیف ۲۰ دستگاه وسایط نقلیه متخلف از نتایج این 
طرح ها بود. سرهنگ حسن زاده با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضایی، 
با تاکید بر استمرار طرح های پیشگیرانه، از همکاری خوب مردم با پلیس 

قدردانی کرد.

فرمانده انتظامی ارسنجان خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در ارسنجان


